



Stämman

Efter årsstämman ser styrelsen ut enligt följande:

Ordinarie styrelse: Birgit Moberg, ordförande
 Ann Sofie Fagerkvist, vice ordförande
 Lena Åhs, sekreterare
 Kaleb Eriksson, ledamot
 Stefan Pehrsson, ledamot

Suppleanter Tina Ericson
 Kristina Lindblom
 Karl-Gustav Lundqvist
 Mustafa Ali
 Stig Ekström

Kontaktuppgifter till samtliga sitter på trapphustavlan.

Styrelsens avsiktsförklaring

Styrelsen förvaltar föreningens fastigheter och mark med målsättning att upprätthålla ett välskött område med bibehållen standard, som gör området attraktivt för såväl nuvarande som potentiella medlemmar, och därmed stärka värdet på områdets lägenheter. Arbetet vägleds av att föreningens ekonomi ska vara välskött med målet att sänka kostnader som vi kan påverka. Varje styrelsemedlem har åtagit sig ett antal arbetsuppgifter i ett led att uppnå ovannämnda mål och som vi hoppas skall gynna alla medlemmar i Brf Ferlin.

Säkringsproblem

Vid trasig huvudsäkring kvälls- och nattetid kan följande personer från styrelsen kontaktas: Kristina Lindblom (uppgång 65), Karl-Gustav Lindqvist (uppgång 57), Stig Ekström (uppgång 35). Under vardagar (kl 08-16) skall fastighetsskötaren kontaktas i första hand. Kontaktuppgifter finns på trapphustavlan.

Cykelstölder

På senaste styrelsemötet framkom det information om att många cykeldelar försvunnit i cykelgaraget och cykelställen på nedre gården. Från styrelsen överväger man möjlighet till kameraövervakning. Boende uppmanas därför att anmäla alla cykelstölder till både styrelsen samt polisen.

Balkongreovering

Balkongreoveringarna startar vecka 32 på nedre gården och styrelsen har därför skickat ut informationsblad till boende på denna gård. Andra gårdar kommer få ett informationsblad utskickat när det blir aktuellt. I första hand rekommenderar styrelsen att medlemmar gärna pratar med grannar på andra gårdar för eventuell förvaring av trädgårdsmöbler. Styrelsen ser också över olika möjligheter att hyra containrar för förvaring av möbler under en begränsad period för att hålla kostnaderna nere.



Det nya skyddsrummet som blev klart den 30/6 kommer att användas som förvaringsutrymme. Dock är utrymmet inte så stort och styrelsen kommer att tillämpa "först till kvarn" principen för detta, anmälan sker till styrelsen via intresseanmälan. För mer detaljerad information hänvisar styrelsen till informationsblad som samtliga boende kommer att få när det blir aktuellt.

Styrelsen har beslutat att man efter balkongreoveringarna inte får borra i tak eller golv, för att renoveringsgarantin skall gälla. Styrelsen överväger också frågan om ett avtal för boenden med staket, då en del inte sköter om platsen.

Styrelsen avvaktar med beslutet om rekommendationer för färgsättning av markiser och solskydd vid inglasning av balkongerna, till efter sommaren.

Containrar

Containrar för att slänga grovsopor inför balkongreoveringen kommer att vara utplacerade på nedre gården så snart som möjligt och kommer att tömmas en gång per vecka.

Jubileumsfest

Datomet för att fira Brf Ferlins 50-årsjubileum är ändrat till den 1 september. Mat, dryck samt aktiviteter för både stora och små är inplanerade under festen. Styrelsen återkommer inom en snar framtid med en inbjudan och fler detaljer om festen.

Semestertider

Nu i semestertider så kan vi alla hjälpas åt att hålla lite extra koll när grannen är borta.

Vi i styrelsen önskar er en riktigt skön och solig sommar!

